Администрация Вадского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

О внесении изменений в постановление администрации

Вадского муниципального округа Нижегородской области

от 18 марта 2021 г. № 226

Администрация Вадского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Вадского муниципального

округа Нижегородской области от 18 марта 2021 г. № 226 «Об утверждении

Положения о порядке принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет Вадского муниципального

округа Нижегородской области» следующие изменения:

- состав комиссии по поступлению и выбытию активов для принятия

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в бюджет Вадского муниципального округа Нижегородской области

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Вадского муниципального округа

Нижегородской области, начальника финансового управления Копнова И.С.

Глава местного

самоуправления округа                                                                       И.А.Ураев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Вадского муниципального округа

Нижегородской области

от ________________________

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Вадского муниципального округа

Нижегородской области

от 18 марта 2021 г. № 226

(в редакции постановления администрации

Вадского муниципального округа

Нижегородской области

от _________________________)

СОСТАВ

комиссии по поступлению и выбытию активов

для принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет Вадского муниципального округа

Нижегородской области

(далее – комиссия)

Председатель комиссии

Заместитель председателя

комиссии

Секретарь комиссии

- Копнов Иван Сергеевич, заместитель

главы администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской

области, начальник финансового

управления

- Бякин Сергей Анатольевич, начальник

управления имущественных, земельных

отношений и жилищной политики

администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской

области

- Синева Светлана Анатольевна,

консультант управления имущественных,

земельных отношений и жилищной

политики администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской

области

Члены комиссии:

Белозёров

Владимир Алексеевич

- начальник управления сельского

хозяйства и продовольствия

 администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской

области

Вашуркин

Дмитрий Александрович

- заведующий отделом экономики,

промышленности и инноваций

администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской

области

Мазанова

Елена Александровна

- заведующий сектором учета и

использования муниципального

имущества управления имущественных,

земельных отношений и жилищной

политики администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской

области

Матюгина

Татьяна Александровна

- заведующий сектором по доходам

бюджета, контрольной и претензионной

работе отдела планирования и анализа

бюджета финансового управления

администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской

области

Маштаков

Николай Николаевич

Тихомирова

Марина Викторовна

- начальник управления строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и

архитектуры администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской

области

- консультант сектора по доходам

бюджета, контрольной и претензионной

работе отдела планирования и анализа

бюджета финансового управления

администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской

области»